

Valtuutettu Samuli Santalahden ym. valtuustoaloite koskien päätöksentekoilmapiirin parantamista

Kaupunginvaltuusto 15.03.2021 § 23
537/00.01.02.03/2021

Valtuutettu Samuli Santalahti luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan 11 valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

”Kaupunginvaltuuston päätöksentekoilmapiiri on kuluneella valtuustokaudella ollut valitettavan heikko. Keskustan valtuustoryhmä on huolestunut lisääntyvästä eripurasta ja päättäjien julkisten kirjoitusten tasosta.

Yhteistyön puutetta harmitellaan, ja samalla muita päättäjiä nimitellään sediksi ja tädeiksi. Yhteistyöhön pitää aina pyrkiä, mutta muiden päättäjien jakaminen takapenkkiiläisiin ja etupenkkiiläisiin ei ole rakentavalle keskustelulle mielekäs tapa. Värikäs kirjallinen ilmaisu voi olla vaalien alla tarkoituksenmukaista, mutta usein se on yksinkertaisesti kokemattomuutta, ja aina huonoa käytöstä.

Olemme erityisen huolestuneita julkisista ulostuloista, joissa päättäjiä ja kaupunkilaisia jaetaan hyviin ja pahoihin, ja myös oikeisiin ja väriin naantalilaisiin. Esimerkkinä kirjoitukset Ikäystävällinen Naantali-ohjelmasta, jonka tavoitteita ei kukaan ole toistaiseksi vastustanut.

Emme myöskään mitenkään voi ymmärtää saaristolaisien syylistämistä kantakaupungin kaavoituksen osalta. Demokratiassa päätös muodostuu yhteisistä mielipiteistä, ja olemme hyvin vaarallisella tiellä jos ajattelemme, että vain määrättyllä tavalla ajattelevilla kuntalaisilla on oikeus mielipiteisiinsä. Saaristolaisille ominaista on aina ollut yhteisön etu ja eteenpäin katsominen, ja koemme väitteet luontoarvojen vähättelystä loukkaaviksi.

On vaikea ymmärtää, mitä tarkoitusta ajavat mielipiteet siitä, että eri tavalla asioista ajattelevat tarkoituksella yrittävät aiheuttaa haittaa toisille. Jos päätös ei miellytä, se ei oikeuta muiden päättäjien henkilöön meneviä loukkauksia.

Keskustan valtuustoryhmä ehdottaa aloitteenaan, että heti vaalien jälkeen kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja valtuustoryhmien toimesta ryhdytään toimenpiteisiin hyvien yhteistyötapojen ja pelisääntöjen luomiseksi.”

Päätös

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.